
 
 
 
 

Framtids- och anpassningsprogrammet 2023-2026 
  
Äldreråd 19.04.2023 § 25 
534/00.02.07.00/2023       

Beredare Ikkala-Västi Annika 
Tilläggsuppgifter: telefonummer: 06 218 1111 (växel), fornamn.efternamn@ovph.fi 

Välfärdsområdet har utarbetat ett utvecklingsprogram för sin verksamhet för perioden 
2023-2026. Syftet med programmet är att beakta servicebehovets inverkan på 
organiseringen av tjänsterna samt lyfta fram verksamhetens anpassningsbehov. I 
programmet framställs en plan för organiseringen och tillhandahållandet av tjänster.  

Ett informationstillfälle om framtids- och anpassningsprogrammet för påverkansorgan och 
föreningar ordnas 19.4.2023 kl. 15.45-17.30 på Vasa centralsjukhus, auditoriet Örnen 
Y0.03. Ärende 

Sektordirektör, äldre personer Vähäkangas Pia 
Äldrerådet för en diskussion om programmet samt ger ett utlåtande om programmet till 
välfärdsområdesstyrelsen. 

Beslut: 
Äldrerådet förde en diskussion utifrån informationstillfället och konstaterade att rådet inom 
den utsatta tidtabellen inte kan ge något täckande utlåtande utan att ha bekantat sig 
närmare med programmet. När respektive ledamot bekantat sig med programmet besvarar 
var och en på den enkät som finns på webben 
(https://link.webropolsurveys.com/s/osterbotten) och upplyser kommunernas äldreråd om 
enkäten och påverkansmöjligheten.  
 
Äldrerådet konstaterade rent generellt att programmet är mycket vittomfattande. Äldrerådet 
är bekymrat över att antalet platser vid äldreboenden med heldygnsomsorg minskar. Det 
krävs kraftfulla åtgärder 
- för att gemenskapsboendet ska kunna utökas och utvecklas 
- för att man ska kunna satsa på och utvidga samt trygga effektiveringen och  
  resurseringen av hemvården  
- för att effektivera den förebyggande hälso- och sjukvården 
- för att det samarbete som bedrivs med kommunerna och den tredje sektorn  
  i syfte att främja hälsan och välfärden ska kunna utökas.  
  För kännedom till välfärdsområdesstyrelsen. 
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